
 

 

  A.O. RISORSE UMANE ED INFORMATIZZAZIONE

  DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 584 del  29-03-2019

 OGGETTO: AVVISO DI MOBILITÀ ESTERNA PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI
ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO - CATEGORIA D – APPROVAZIONE.

 

RICHIAMATO il decreto del Sindaco n. 87 del 03/12/2018 con il quale vengono prorogati
ulteriormente, fino all’entrata in vigore della nuova struttura organizzativa, gli incarichi ai Dirigenti in
qualità di responsabili di tutte le funzioni gestionali previste dall'art. 107 del TUEL  D. Lgs 18/08/2000
n. 267 relative ai servizi definiti con la deliberazione della G.C. n. 283 del 28/12/2016 e successive
modifiche apportate con le deliberazioni della G.C. n. 16 del 31/01/2017 e del Commissario con i
poteri della G.C. n. 82 del 17/05/2018, n. 108 del 08/06/2018 e della deliberazione di G.C. n. 37 del
04/10/2018.

 

RICHIAMATA la deliberazione del Commissario con i poteri del Consiglio Comunale  n. 18 del
17/05/2018 con la quale è stato approvato il Bilancio di  Previsione 2018/2020;

 

RICHIAMATA la deliberazione del Commissario con i poteri della Giunta Comunale n. 98 del
30/05/2018 “Bilancio di previsione 2018/2020 – assegnazione del Piano Esecutivo PEG”;

 

PREMESSO che con deliberazione della Giunta Comunale n. 12 del 17/01/2019  è stata approvata la
programmazione triennale del fabbisogno di personale degli anni 2019-2021 e che con la successiva
deliberazione della Giunta Comunale n. 56 del 05/03/2019 è stato modificato il predetto Piano
Assunzioni;

 

Preso atto che al punto 7 del dispositivo dei suddetti atti viene stabilito “che in caso di mobilità in
uscita dovranno essere attivate analoghe mobilità in entrata senza modifica del Piano Assunzionale in
quanto garantita la neutralità finanziaria”;
 
Considerato che  cesserà il rapporto di lavoro con questa Amministrazione una unità di cat. D –
Istruttore Direttivo Tecnico – per mobilità presso altro Ente;
 

Visto il Regolamento Comunale sull’Ordinamento Generale degli Uffici e dei Servizi in materia di disciplina
dei concorsi e delle altre procedure di assunzione;

 



RITENUTO di dar seguito alla procedura di cui sopra, mediante pubblicazione di un avviso, allegato
alla presente per farne parte integrale e sostanziale conformemente a quanto disposto dal vigente
Regolamento Comunale;

 

RITENUTO quindi di rendere operativo, mediante approvazione e pubblicazione, il relativo avviso
emesso ai sensi dell’art.  30 del D.Lgs. 165/2001;
 

CONSIDERATO  che in questa fase il provvedimento  non comporta alcuna spesa aggiuntiva;

 

DETERMINA

 

1) Di approvare l’Avviso di Mobilità esterna per la copertura n. 1 posto di Istruttore Direttivo Tecnico
cat D, del vigente CCNL Funzioni Locali allegato alla presente determina a formarne parte integrante e
sostanziale;
 

2) Di stabilire che il presente bando sia pubblicato all’albo pretorio, sul Sito Internet del Comune di
Pescia,  (www.comune.pescia.pt.it) e sia partecipato alle Amministrazioni limitrofe, agli organi di
stampa, alle RR.SS.UU. e al Dirigente del Servizio 3;

 

3) Di dare atto che saranno osservati gli obblighi di pubblicità dei provvedimenti amministrativi di cui
all’art. 23 del D. Lgs. 33/2013.

                                                                      

 
 Il presente atto viene confermato e sottoscritto.
  
  IL DIRIGENTE

  ANTONELLA BUGLIANI
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 24 del DLgs 07/03/2005 n. 82 e s.m.i (CAD)., il quale sostituisce il
documento cartaceo e la firma autografa. Il presente documento è conservato in originale nella banca dati del Comune di Pescia ai sensi
dell’art. 3-bis del CAD.

http://www.comune.pescia.pt.it/

